Преобразователи частоты
Преобразователи частоты ONI
а400
Ассортимент
Наименование Мощность
двигателя
(ном.)
Ток
нагрузки (In),
A
Вес,
кг
Артикул
л.с. кВт
ONI A400
380В, 3Ф 0,40 kW
1,5А
0,5 0,4 1,5 1 A400-33E0040IP20F0015
ONI A400
380В, 3Ф 0,75 kW
2,5А
1 0,75 2,5 1,1 A400-33E0075IP20F0025
ONI A400
380В, 3Ф 1,5 kW
4А
2 1,5 4,2 1,1 A400-33E015IP20F0004
ONI A400
380В, 3Ф 2,2 kW
5,5А
3 2,2 5,5 1,5 A400-33E022IP20F0055
ONI A400
380В, 3Ф 3,7 kW
9,2А
5 3,7 8,2 1,6 A400-33E037IP20F0092
Преобразователи частоты
Преобразователи частоты
www.oni-system.com +7 (495) 502-79-81
технические хАрАктеристики